

# Protokol o změně díla

změnový list číslo 182

Stavba: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno

Objekt: Stávající Pavilon G

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno

Zhotovitel: Sdružení pro Centrum komplexní psychiatrické péče Brno

Projektant: Sdružení Psychiatrie Brno 2016 se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, v 10/2017, pod  
zakázkovým číslem 1195

Změna: změna výtaku do CS

P O P I S	Změnu vyvolal: stávající stav konstrukcí										
	Popis změny: lepší technické řešení pro provoz s ohledem na stávající stav kcí, kde bylo špatně technicky proveditelné řešení dle zadávací PD										
Způsob projekčního zpracování: vliv změny na náklady stavby: ANO											
ocenění změny předložil: GZ											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>náklady na změnu D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK D.1.01.4.01 Zdravotně technické instalace</th> <th>vícepráce</th> <th>ve formě méněpráce</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Příloha 01 rozpočet, položky, D.1.01.4.01 Zdravotně technické instalace</td> <td>139 314,27 Kč</td> <td>-36 016,20 Kč</td> </tr> <tr> <td>projekční náklady</td> <td>0,-</td> <td>0,-</td> </tr> </tbody> </table>			náklady na změnu D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK D.1.01.4.01 Zdravotně technické instalace	vícepráce	ve formě méněpráce	Příloha 01 rozpočet, položky, D.1.01.4.01 Zdravotně technické instalace	139 314,27 Kč	-36 016,20 Kč	projekční náklady	0,-	0,-
náklady na změnu D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK D.1.01.4.01 Zdravotně technické instalace	vícepráce	ve formě méněpráce									
Příloha 01 rozpočet, položky, D.1.01.4.01 Zdravotně technické instalace	139 314,27 Kč	-36 016,20 Kč									
projekční náklady	0,-	0,-									
úprava smluvní ceny: Přípočet a odpočet v části D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK D.1.01.4.01 Zdravotně technické instalace											
C E N A	zvýšení:	103 298,07 Kč									
	snížení:	0,- Kč									
	nová cena: Samostatná příloha celkové rekapitulace ZL pro dodatek č. 6										
	odsouhlasení nákladů na změnu:										
zhotovitel:		Datum									
objednatel (investor, uživatel)		Podpis									
TDI:											
GP:											
T E R M Í N Y	Termín předání PD změny: -										
	Termín realizace změny: nemá vliv na termín dokončení stavby										
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: nemá vliv na termín dokončení stavby										
S O D	Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce										
	SOD: Tímto změnovým listem nedochází k podstatné změně závazku dle § 222/4 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb										
P Ř Í L O H Y	Přílohy protokolu: Příloha 01 položkový rozpočet Příloha 02a – PD nové řešení Příloha 02b PD původní řešení										
	Datum 20.05.2021										

**Příloha č. 1 pro ZL 182 - Změna dimenze potrubí výtlačku venkovní čerpací stanice**

Akce: **FN Brno - psychiatrická klinika**  
 1707 FN Brno - Psychiatrická klinika  
 D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK  
 D.1.01.4.01 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	ZL VCP Celkem	ZL MNP celkem	Cenová úroveň	Typ položky
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>									
2	130A0001	Hloubení rýh pro potrubí (32,0-2,5)*1,0*1,2	m3	35,40000	377,20	13 352,88		Vlastní	SoD
4	160A0002	Přemístění výkopku svisté do hloubky 2,5 m	m3	35,40000	18,40	651,36		Vlastní	SoD
5	160A0205	Odvoz přebytečné zeminy s naložením	m3	16,52000	215,10	3 553,45		Vlastní	SoD
6	170A0201	Zásyp rýh pro potrubí	m3	18,88000	181,70	3 430,50		Vlastní	SoD
7	170A0301	Obsyp pískem včetně podsypu 29,5*1,0*0,56	m3	16,52000	775,10	12 804,65		Vlastní	SoD
9	nc	Štěrkopísek včetně dopravy		16,52000					
10	160A0301	Poplatek za uložení na skládce	t	28,08400	775,10	12 804,65		Vlastní	SoD
<b>Díl: _1 VCP 21 Země dimenze potrubí výtlačku venkovní čerpací stanice</b>									
68	68	Potrubí HDPE 100 SDR 11 O 125 x 11,4	m	-33,00000	1 091,40		-36 016,20	Vlastní	SoD
nová	Pol_0002	Potrubí PE 100 SDR 17 O 160 x 9,5 vč. elektrotvarovek	m	32,00000	2 192,50	70 160,00		Vlastní	R-pol
nová	Pol_0003	Zapravení vodopropustné prostupu v šachtě po nápojném místě výtlačku - materiál	ks	1,00000	1 231,25	1 231,25		Vlastní	R-pol
nová	Pol_0004	Práce 2 montéři 2 hodiny	hod	4,00000	375,00	1 500,00		Vlastní	R-pol
nová	Pol_0005	Navrtávka do šachty pro napojení výtlačku	ks	1,00000	5 713,75	5 713,75		Vlastní	R-pol
<b>Díl: _2 VCP 25 prodloužení el kabelu venkovní čerpací stanice</b>									
nová	Pol_0006	Prodloužení kabelu 7x1,5 k čerpadlům M+D (2x15m)	m	30,00000	181,25	5 437,50		Vlastní	R-pol
nová	Pol_0007	Spojování kabelu M+D	ks	2,00000	1 865,00	3 730,00		Vlastní	R-pol
nová	Pol_0008	Doprav kabelu do dílny KSB	km	52,00000	25,00	1 300,00		Vlastní	R-pol
nová	Pol_0009	Plováková hadice 6x1mm	m	25,00000	6,25	156,25		Vlastní	R-pol

<b>Cena celkem VCP/MNC</b>				<b>139 314,27</b>	<b>-36 016,20</b>
<b>CELKEM ZL bilance</b>				<b>103 298,07</b>	



